Pres • ent

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 137/2011

Aprova o Projeto Político-Pedagógico

do Curso de Terapia Ocupacional da

Faculdade UnB Ceilândia.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 480 Reunião Ordinária, realizada em 25/8/2011, à vista do

contido no Memo. FCE n. 28/2009, de 5/2/2009, (UnBDoc n. 81185/2009, de

12/8/2009),

RESOLVE-ESOLV E:

Art. 1 Art.1 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso de Terapia Ocupacional,

organizado pela Faculdade UnB Ceilândia (FCE).

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 26 de agosto de 2011.

José GeraldQ5diS. a Junior

O/cópia: G RE/VRT/FOE/SAA/SOA/DG P
SCS!tar